Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Maravilha

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Convivéncia - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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705426
718536
103563
832334
709300
104898
503125
727107
846478
843204
142276
745732
714046
434467
444567
144498
130103
209441
154314
356242
148621
826190
835516
331222
840307
825856
315770
806827
606117

PATRICIA ALVES PADILHA
FRANCIELI DE LAZARI

MARIANE GRAEFF
MARCELINA INES VIVIAN HUBERT
ROSELI MARIA REIMANN

VANESSA DAIANE RAUBER
RUTHIERY ALEXSANDRA FRANKEN
ROSANE FATIMA BONAMIGO
MARILENE LUCIA ZAGO GIUSTI
KARLA GREBIEN
MARCIANE SUZANA BALBINOT
CARLEIA BORMANN SCHIEHL
LOURDES MARIA MULLER
DJONATAN LAZAROTTO

ANGELICA ALVES DA SILVA KEMPFER
VANIA CARLA CONRADO GLIENKE
ERANI MADALENA SEIDEL TOCCHETTO
VERIDIANA SEEWALD FREY
CRISTIANE PAULA JUNG

VANESSA OLIVEIRA NORONHA
ROSELI FATIMA DAHMER MORAES
MARINES SCHENKEL

CASSIANE MAZZOCHI
CRISTIANE ALINE BLOTZ

SHEILA BECKER

GECI FATIMA GARCIA DOS SANTOS KREUZ

ANDRESSA SEBRE
ELIZANGELA LODI
CLAUDETE SPIER

7244
7152
7132
6992
6840
6264
6020
5908
5856
5788
5564
5556
5524
5500
5472
5364
5332
5296
5268
5060
5008
4956
4928
4904
4888
4732
4592
4324
4280
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